Республика Бурятия Мухоршибирский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

(сельское поселение)

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2012 г.                                                                                     № 129

Об утверждении структуры администрации

муниципального образования

сельского поселения «Кусотинское»

       Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» решил:

1. В целях формирования структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» руководствуясь федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвердить предельную штатную численность администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» в количестве 6 единиц.

            Глава МО СП «Кусотинское»                                             Б.З.Ринчинов